Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31
d_zakora@mail.ru
   «19»  января  2016 г.                                                                                                     № 09
Об определении перечня  объектов и предприятий
для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных и  обязательных  работ

на территории Дальне-Закорского сельского поселения на 2016 год.

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде  исправительных и обязательных работ осужденными, в соответствии со ст.49 ,50  Уголовного кодекса Российской Федерации:

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень видов обязательных работ согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде   исправительных и обязательных работ на 2016 год, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

    4. Постановление вступает в силу со дня согласования с  филиалом по Жигаловскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России  по Иркутской области
Глава администрации Дальне-

Закорского сельского поселения
Г.П.Артемьев

Утвержден

 Постановлением
Администрации Дальне-Закорского

сельского поселения
от «19» января  2016 г. № 09
Перечень видов обязательных работ

1. Благоустройство:

- подметание улиц и придомовых территорий;

- уборка мусора (в том числе листьев, сучьев);

- санитарная очистка территорий от мусора и твердых бытовых отходов;

- уборка снега;

- озеленение территории, обрезка сучьев;

- подсобные работы.
2. Подсобные работы по обслуживанию животных, санитарная  очистка и уборка  производственных помещений.
3. Погрузочно-разгрузочные работы.

4. Малярные, столярные и плотничные работы.

5. Заготовка дров.
Глава администрации Дальне-

Закорского сельского поселения
Г.П.Артемьев

Утвержден

постановлением
Администрации Дальне-Закорского

сельского поселения
от «19» января  2016г. № 09
Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на 2016 год.
	№ п/п
	Наименование
учреждения, организации
	ФИО руководителя
	Адрес учреждения, телефон

	1
	КФХ  Кушнарев В.К.
	Кушнарев Виктор Калистратович
	с.Дальняя Закора, ул. Центральная 1, тел. 22-5- 28

	2
	МСХП «Дальняя  Закора»
	Нечаев Николай Максимович
	с.Дальняя Закора, ул. Центральная 19, тел. 22-5-50

	3
	ООО «Рубин»
	Замащиков Олег Николаевич
	д. Тыпта, ул. Таежная 9

	4
	КФХ «Кристалл»
	Пастрик Виктор Рудольфович
	д. Качень , ул. Мира 8-1,тел.22-5-26

	5
	Администрация Дальне-Закорского сельского поселения
	Артемьев Геннадий Петрович
	с.Дальняя Закора, ул. Центральная 23, тел. 22-5-31

Глава администрации Дальне-

Закорского сельского поселения
Г.П.Артемьев